
 

 

UBND TỈNH TÂY NINH  

SỞ NỘI VỤ  
¯¯¯¯¯¯ 

Số:           /QĐ-SNV 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tây Ninh, ngày        tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu,  

Gói thầu: Bồi dưỡng « Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu 

quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả » học tại Singapore 
                

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 
 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ; Quyết định số 25/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 
cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 

01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản 

lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; Công văn số 4188/UBND-KT 
ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết 

số 59/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy 
định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công trên 

địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1944/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Đề án “Phát triển nguồn nhân lực khu vực công chất lượng cao tỉnh 
Tây Ninh giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh Tây Ninh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 trên địa 
bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 1910-TB/VP ngày 13/12/2023 của Văn phòng 
Tỉnh ủy thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh uỷ về công tác đào tạo, bồi dưỡng 

cán bộ; 

Căn cứ Tờ trình số 1032-TTr/BCSĐ ngày 12/12/2023 của Ban Cán sự Đảng 

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc cử cán bộ tham gia các lớp đào tạo, bồi dưỡng; 

Căn cứ Công văn số 2429/UBND-NC ngày 03/8/2023 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh về việc tổ chức lớp bồi dưỡng ở nước ngoài cho cán bộ, công chức lãnh đạo, 
quản lý tỉnh Tây Ninh; 



2 

 

 

 

Căn cứ Công văn số 4246/STC-HCSN ngày 15/12/2023 của Sở Tài chính về 

việc dự toán kinh phí tổ chức bồi dưỡng ở nước ngoài cho cán bộ, công chức lãnh 
đạo, quản lý tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-SNV ngày 16/01/2024 của Sở Nội vụ về việc phê 

duyệt dự toán kinh phí tổ chức bồi dưỡng ở nước ngoài cho cán bộ, công chức lãnh 
đạo, quản lý tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Bồi dưỡng « Nâng 

cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả » 
học tại Singapore, với các nội dung sau: 

- Tên gói thầu: Bồi dưỡng « Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu 
cầu quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả » học tại Singapore. 

- Nước đến học tập: Cộng hòa Singapore 

- Tên chủ đầu tư: Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh; 

- Tổng mức đầu tư: 2.321.945.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm hai mươi mốt triệu, 
chín trăm bốn mươi lăm ngàn đồng) 

- Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp đào tạo giao cho Sở Nội vụ năm 2023 và năm 

2024 (nội dung: kinh phí đào tạo, bồi dưỡng). 

- Thời gian thực hiện: Quý I,II năm 2024. 

- Phương thức thực hiện: Đấu thầu rộng rãi, một giai đoạn một túi hồ sơ theo 
quy định. 

Điều 2.  Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu theo Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Công chức, viên chức; các đơn 
vị chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- BGĐ Sở; 
- KBNN tỉnh; 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT.VP. 

 
 
 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:22:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-18T00:34:28+0000
	Not specified


		2024-01-18T00:34:29+0000
	Not specified


		2024-01-18T00:34:29+0000
	Not specified




